030.390.074-16. 

Objeto: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL, LOCALIZADO NA COMUNIDADE DO CENTRO, 

Macau/RN, onde o mesmo será utilizado para o funcionamento da Unidade Básica de Saúde 

do bairro supracitado, pertencente ao Programa saúde da Família. 

Valor Mensal: R$ 1.400,00 (Um mil e quatrocentos reais) 

Vigência: 12 MESES 

Oriundo: DISPENSA Nº 023/2021 

Base Legal: Inciso X do Artigo 24 da Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 

Orçamentário: 

10.010.10.301.0010.1122.339036 

10010000 e 12140000 

Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ:

[...]

444.567.514-87 

Objeto: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL, LOCALIZADO NA COMUNIDADE DE DIOGO LOPES, 

Macau/RN, onde o mesmo será utilizado para o funcionamento da Unidade Básica de Saúde 

do distrito supracitado, pertencente ao Programa Saúde da Família. 

Valor Mensal: R$ 1.100,00 (Um mil e cem reais) 

Vigência: 12 MESES 

Oriundo: DISPENSA Nº 025/2021 

Base Legal: Inciso X do Artigo 24 da Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 

Orçamentário: 

10.010.10.301.0010.1122.339036 

10010000 e 12140000 

Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ:

[...]

ARQUIDIOCESE DE NATAL, CNPJ/CPF: 08.026.122/0018-07 

Objeto: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL, LOCALIZADO NO BAIRRO DO VALADÃO, Macau/RN, 

onde o mesmo será utilizado para o funcionamento do Centro de Atenção Psicossocial, 

modalidade álcool e drogas – CAPS ad. 

Valor Mensal: R$ 1.800,00 (Um mil e oitocentos reais) 

Vigência: 12 MESES 

Oriundo: DISPENSA Nº 026/2021 

Base Legal: Inciso X do Artigo 24 da Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 

Orçamentário: 

10.010.10.302.0010.1123.339039 

10010000 e 12140000 

Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ:

[...]

ADMINISTRATIVOS, DEFESAS JUCICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, COMPARECIMENTO EM 
AUDIÊNCIAS, COM O INTUITO DE ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO DE 
SEGURIDADE SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN – MACAUPREV. 
Valor Mensal: R$ 4.000,00 (Quatro mil reais). 
Valor Global: R$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais). 
Execução: 12 meses. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 25 da Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993 
Dotação Orçamentária: 
15.015.09.272.0015.2087.339039.14100000 – Outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica 
Pelo Município: FUNDO DE SEGURIDADE SOCIAL DE MACAU, CNPJ:11.549.099/0001-00